
Adaptační pobyt žáků 6. ročníku 

 

Termín: 7. – 9. 9. 2022 

Místo: RS Dřevotvarka, Podhradí n. Dyjí 

Doprava: vlak + autobus 

Náklady: doprava (vybere TU před akcí) 

- Odjezd z vlakového nádraží v Hrušovanech n. J. 7. 9. 2022 v 8:26 

- Příjezd do Hrušovan 9. 9. 2022 ve 13:22 

Doporučený seznam věcí: 

             - dostatek jídla a nápojů na cestu, vhodné oblečení a obuv na cestu  

 - sportovní oblečení a pevnou obuv s sebou (s přihlédnutím k programu venku v 

přírodě)  

- pláštěnku (příp. nepromokavou bundu s kapucí), repelent 

- lahev na pití 

- vhodnou příruční taštičku (baťůžek) na peníze a cennosti  

- toaletní potřeby + vlastní ručník, doporučujeme i přezůvky  

- léky, které dítě pravidelně užívá, příp. další léky pro event. nachlazení, Kinedryl?  

- hotovost na zakoupení občerstvení během cesty  

- mobilní telefon (pro kontaktování rodičů v případě potřeby) 

- průkazku pojištěnce, případně jakýkoliv další doklad totožnosti s fotografií  

- spacák, baterka, šátek na oči – kvůli hře 

 

Personální zajištění: Mgr. Martina Blažková, Mgr. Kateřina Kubovčíková, instruktor 

           


